Alteram vero Congregationem celebravit in Conventu Gyongyoflienfi, An. 
1689. die 3. Julii. In qua, inter alia conftitutum fuit, ut Refidentia Szoinoki- 
enfis, poft hac S. Joannis Capiftrani Titulo gauderet, Agrienfis vero (quam anno 
praeterlapsd noftri inhabitare coeperunt) Titulo B. V. Mari«fine Macula Concepta. 

MaHana& ^  H 1« Caeteriim fub hoc, &  praicedente, Miniftris, non levem paffa eft 
Bohemica Provincia haec tribulationem a vicinis, Mariana nempe, &  Bohemica Provinciis, 
pnv.cndunt\lx c  enim contra fuam olim fa&am liberam, &  abfolutam' ceffionem, poftque 
J"oicoii-1 Cxiaream, &  Pontificiam Confirmationem, repetebat Conventum Hradiftien- 
ventus. fem (ut magis patebit, dum de hoc Conventu agetur) Provincia verb S. Ma- 

r ix , Conventuum, Szakolczenfis, Galgoczienfis, &  Cremniczienfis, a noftra Pro
vincia avulfionem attentabat, veriim quia earum cona.mna-nullo vero niteban
tur fundamento, intentum finem non obtinuerunt.

Conrrover- N. 142. Major autem exorta fuit contraverfia, inter noftram , &  S. Marias 
Snibur1̂ 'Provinciam, quoad Conventus, quos Provincia SS. Salvatoris olim poffidebat, 
Bndcnfi*, „& Turcica tyrannide adveniente, utpote deftru&os, &  ruinatos reliquerat, qua- 
5rtiffonien.les fuerunt Conventus, Strigonienfis, Budenfis S. Joannis Ev. &  Peftienfis, quod 

enim hos Conventus Provincia SS. Salvatoris, per annos plurimos pacifice pof- 
federit, ufque ad eorum per Tuream deftrucfcionem, clare patet ex fupra didis. 
Igitur:

Poftquam T u re a e  locis praenominatis per arma Csefarea exturbatus fuiifet, 
mox Patres noftri, jure poftliminii loca antiquorum fuorum Conventuum,-ut
pote Strigonienfis, Budenfis, &  Peftienfis occupaverunt, &  quidem in loco Pe- 
ftienfi, ulque ad annum currentem permanferunt, cum vero Budenfem, ob vi
dualium maximum defe&um, ad interim deferuiifent, &  Pater loci Strigonien- 
fis, in obfequiis Spiritualibus Militiae Casfareae prceftitis, e vivis exeeffiifet, PP. 
Mariani hanc occafionem naSti-, utrumque locum, Strigonienfem nempe, &  Bu
denfem occuparunt, îc infuper etiam XJonfirmatorias, a fna Csefarea Majeftate, 
de dato 12, Jan. Anili 1688. litteras., obtinuerunt. Quibus geftis, cum , tam 
PP. Mariani, qu^m $alvatoriani, fe jus ad di&os Conventus habere praetende
rent, aliquoties, in variis compniffionibus, praetenfiones fuas ad invicem propo- 
fuerunt, &  quidem fub Anno 1685. caufa haec agebatur coram R. P. Petro Ma
riano Sormano, totius Ordinis Miniftro Generali, eo tum Viennae in Auftria exi-